

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21431434 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1749713568827 din 23 нюн 2025										
Obiectul de achiziției: Produselor alimentare pentru a doua jumătatea anului 2025 prin achiziție publică de valoare mică.										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot nr.2 Produse alimentare	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Faina de griu,calitatea superioară,	Kilogra	150	8,50	10,20	1275,00	1530,00	livrarea: la comanda beneficiarului dată în săptămână	
2	15800000-6	Hrisca bob intreg,	Kilogra	150	12,00	14,40	1800,00	2160,00		
3	15800000-6	Paste fainoase, solomka, calit.	Kilogra	120	21,67	26,00	2600,40	3120,00		
4	15800000-6	Biscuiți cu lapte, ambalat câte 5 kg	Kilogra	120	28,33	34,00	3399,60	4080,00		
5	15800000-6	Fulgi de ouas,Hercules, calitatea	Kilogra	170	11,50	13,80	1955,00	2346,00		
6	15800000-6	Crupe de gris,calit.superioara ambalat	Kilogra	100	9,79	11,75	979,00	1175,00		
7	15800000-6	Crupe de arpacas calit. I ambalat în	Kilogra	100	6,73	8,08	673,00	808,00		
8	15800000-6	Crupe de porumb, ambalat în saci a	Kilogra	250	7,66	9,19	1915,00	2297,50		
9	15800000-6	Crupe de arnautca, ambalat în saci a	Kilogra	250	9,08	10,90	2270,00	2725,00		
10	15800000-6	Crupe de grâu ambalat în saci a câte 1	Kilogra	250	6,73	8,08	1682,50	2020,00		
11	15800000-6	Crupe de orz ambalat în saci a câte 1	Kilogra	250	6,73	8,08	1682,50	2020,00		
12	15800000-6	Mazare verde conservata calit.	Bucătă	100	19,17	23,00	1917,00	2300,00		
13	15800000-6	Mazare uscata despicata ambalat în	Kilogra	100	9,26	10,00	926,00	1000,00		
14	15800000-6	Fasole uscată despicata ambalat în	Kilogra	100	22,22	24,00	2222,00	2400,00		
15	15800000-6	Zahar tos din svecă de calitate	Kilogra	370	17,59	19,00	6508,30	7030,00		
16	15800000-6	Ceai negru 500 gr Frunze integre,	Bucătă	30	48,75	58,50	1462,50	1755,00		
17	15800000-6	Pasta de tomate 25% calitatea	Kilogra	60	43,33	52,00	2599,80	3120,00		
18	15800000-6	Sare iodata pachete la 1 kg	Kilogra	120	3,71	4,45	445,20	534,00		
19	15800000-6	Ulei din floarea soarelui, rafinat in	Bucată	150	28,17	33,80	4225,50	5070,00		
20	15800000-6	Cascaval nepicant (pina la 50% de	Kilogra	85	126,67	152,00	10766,95	12920,00		
21	15800000-6	Oua de gaina dietice, fiecare ou să fie	Bucată	1200	2,92	3,50	3504,00	4200,00		
22	15800000-6	File de pui categoria I, congelate, în	Kilogra	150	70,83	85,00	10624,50	12750,00		
23	15800000-6	File de pui categoria I, ne congelate	Kilogra	150	70,83	85,00	10624,50	12750,00		
24	15800000-6	Tobe de pui , în cutie de carton,	Kilogra	350	51,50	61,80	18025,00	21630,00		
25	15800000-6	Peste congelat fara cap	Kilogra	170	55,00	66,00	9350,00	11220,00		
26	15800000-6	Drojdie , 0,5 g.	Bucată	30	64,17	77,00	1925,10	2310,00		
27	15800000-6	Orez rotund slefuit intreg calit.	Kilogra	120	16,42	19,70	1970,40	2364,00		
28	15800000-6	Crupe de mei slefuita calit.	Kilogra	250	9,17	11,00	2292,50	2750,00		
		Total lot :					109621,25	130384,50		

		Lot nr.4 Produse agricole								
1	15300000-1	Sfecla rosie de masa ,marime medie,	Kilogra	250	9,17	9,90	2292,50	2475,00	livrarea: la comanda beneficiarului dată în săptămână	
2	15300000-1	Varza alba proaspata , marime medie,	Kilogra	300	10,65	11,50	3195,00	3450,00		
3	15300000-1	Morcov de masă, marime medie,(cu	Kilogra	250	12,96	14,00	3240,00	3500,00		
4	15300000-1	Ceapa uscata calitatea I, calibrul nu	Kilogra	150	10,65	11,50	1597,50	1725,00		
5	15300000-1	Cartofi , calitatea I, calibrul nu mai	Kilogra	2300	11,11	12,00	25553,00	27600,00		
6	15300000-1	Mere proaspătă, curata, sanatoasa,	Kilogra	650	13,70	14,80	8905,00	9620,00		
		Total lot :					44783,00	48370,00		
							154404,25	178754,50		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____

